h -ymo ^̂ f

knights, their wives aud children, archbishops, bishops, and other per-

sons of holy Church, and such secular persons as can spend 40/. per an.

of rents; cloth may be made of any length desired. " Et que gentz
eient plus graunte volunte de laburrer sur les ouereignes des draps eiu

{sic) Engleterre, Irlaund et Gales nous volunis que totes gentz sachent

que nousgrauuterums fraunchises covenables as folours, telers, teynturers,

et as autres ouerurs des draps que de cest mester souereinement viuent

quele hure que teles fraunchises nous soient demaundez. Et que graunte
soit as marchauntz des leines que eux eient un maire des susdites es-

taples." No one to molest strangers in coming or going ; otherwise

the towns which they had visited to be answerable for damages and for

capture of the malefactors. *' Donetz a Kenylworthe le prime jour de

May, Ian de notre roialme dis et novisrae."

c. 1300. See list of lost documents, infra.

1301, 25 Feb.—Inspeximus Charter of Edward I. reciting and con-

firming all the preceding charters to the city. Of these there are two
original copies, one in beautiful and perfect condition, the other much
mutilated and injured by damp. The latter is contained in a small

black box. The great seals of both are enclosed in folds of paper, which
consist partly of fragments of the records of the city court.

The Charter begins with the recital of the following grants from
Henry II. which are not themselves extant.

i. " Omnibus N"orensibus qui veniunt ad portum de Grimesby vel ad
alios portus meos de Liucolnsire salutem. Precipio quod facialis pre-

positis meis Line, omnes rectiludines et consuetudiues quas solebatis

facere tempore Kegis H. avi mei prepositis Line. Et prohibeo ne

quis vestrum detineat eis theloneura vel aliam consuetudinem injuste

super decem librarum forisfacturam. T., W. filio Johanuis apud
Wirec[estri!im ]

.

"

ii. " Precipio quod nuUus mercator qui sit extraneus et deforis sit

residens in Line, pro tingendis pannis suis vel vendendis ad taleam nisi

illi tantum qui sunt in gilda et ad omnes consuetudines ville et qui

reddunt gelda mea cum eis sicuti solebant tempore H. Regis. T., Reg.
comite Corn., H. de Essex constab., Ricardo de Humez."

iii. " Precipio quod omnes qui de mercato vivunt et mercatum dedu-

cunt infra quatuor divisas que pertinent civitati Line, reddant commu-
niter cum civibus meis Line, gelda mea et assisas civitatis sicnt i-eddere

Solent [^lege, solebant] tempore Regis H. et sicut juste cum eis esse